
道路交通課 第 ４１４－

工事名（件名）

工事（納入）場所 地内

工事期間

入札（見積）月日 １２ 月 ２６ 日 午後 ３ 時 ００ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

　

小山土木 ４,７００,０００ 　 立会人

真輝土木 ４,７３０,０００ 　

以下余白  

有限会社藤奈工業 ４,７３９,０００ 　

中野町

朝明組　坂口　正

指名競争 工事の種類

平成１５年３月１４日平成１４年１２月２６日 ～

土木一式

入　札　金　額

落札業者名

最低制限価格（税抜）

契約金額

四日市市

４,７３９,０００

４,４９０,０００ ４,７１４,５００

市場町１０４１の６５

備　　　考

中野５４号線道路改良工事

入 札 （見積） 明 細 書

有限会社坂口土木 ４,６０５,０００

　四日市市　　　

業　　　者　　　名

　

工事概要

施工延長　L=２７．７m　　W=5.0m

　排水工　　L=20.8m

　ブロック積工　　A=１００㎡、　　　　舗装工　　A=62㎡

有限会社東海ライズサービス

有限会社森下組

有限会社谷口組

愛三工業有限会社

株式会社大光建設

伊藤興業

坂口工業

朝明組

４,７００,０００

４,５９６,０００

４,７００,０００

４,４９０,０００

４,６４５,０００

辞退

４,５１０,０００

４,７３０,０００

　

　

　

落札

　

 

　

　

立会人

立会人
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